
Zarządzenie Nr 124/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września  2023 r. 

w sprawie sprzedaży węgla kamiennego  

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3, art. 43, art. 45ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2023r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Ustala się odpłatność za węgiel kamienny w wysokości: 

1/ orzech - 1750,00zł 

2/ ekogroszek - 1600,00 zł 

§ 2.Ceny określone w § 1 zawierają podatek VAT. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


